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PROTOKÓŁ NR 13 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 18 lipca  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.30, zakończono o godz12.35. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga       - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska        -Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak  - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Agnieszka Suska  – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 
9.Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
10.Daria Agacińska- inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  
          Leśnictwa 
11.Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 11 lipca 2024 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 
     4.1 informacji o działalności nadzorów wodnych w powiecie 
wągrowieckim za 2023 rok, 

           4.2 projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/6/2024  w sprawie  
powołania i ustalenia składu  osobowego Komisji Finansów Obszarów Wiejskich 
i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego, 
           4.3  projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/8/2024  w sprawie  
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa  i 
Komunikacji, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego,   
           4.4   projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/7/2024  w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego,   
           4.5 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej  Województwu Wielkopolskiemu, 
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           4.6 projektu  uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 
rok, 

     4.7 projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2024-2040. 
5. Podjęcie uchwały Zarządu  w sprawie zmiany WPF na lata 2024 -2040. 
6. Decyzja Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w sprawie przekazania w 

trwały  
zarząd nieruchomości położonej w obrębie Jaroszewo, stanowiącej 
działkę numer 50/2 - będącej własnością Powiatu Wągrowieckiego 

7. Przedstawienie informacji o inwestycjach drogowych procedowanych 
w trybie ZRID-u. 

8. Realizacja planu inwestycji drogowych w latach 2020 – 2023 przyjętych 
planem komisji bezpieczeństwa i komunikacji rady powiatu 
wągrowieckiego oraz propozycja inwestycji drogowych na lata 2024 – 
2025. 

9. Zapoznanie z pismami kierowanymi do Zarządu Powiatu  dot. dróg 
powiatowych. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi 
Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 
z programem Erasmus+ w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie. 

11. Uwagi i wnioski. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca  2024 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta  uczestniczył w: 
spotkaniu Wicewojewodą i p. dyrektor  Wydziału Zdrowia  w UW  w Poznaniu, 
Forum Wielkopolska Wieś  Aktywna, 
spotkaniu z p. dyrektor MOS i ZS w Gołańczy ws.internatu, 
spotkaniu z   półkolonistami , którzy przebywają   w gm. Gołańcz, 
absolutorium Poznańskiej Akademii Medycznej Nauk Stosowanych w 
Poznaniu, 
spotkaniu z ministrem Rozwoju i Wiceministrem Zdrowia dot. szpitala, 
rozmowie z p. redaktor Gazety Głos. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
posiedzenie III zespołu Komisji ds. kontroli ZOZ, 
Wielkopolskim Święcie  Policji , 
spotkaniu z  maturzystami powiatu wągrowieckiego, 



3 
 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju w DPS 
w Srebrnej Górze, 
szkoleniu dot.  mobbingu, 
podsumowaniu Turnieju Piłki Nożnej drużyn osiedlowych  „Mundialito”, 
posiedzeniu Komisji ds. kontroli ZOZ w Wągrowcu, 
 
Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w spotkaniu z  maturzystami powiatu 
wągrowieckiego. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga  uczestniczył w XXX Jarmarku Cysterskim w 
Łeknie , uczestniczył w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy 
Staroście oraz w posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu. Brał udział 
w  spotkaniu sprawozdawczo- wyborczym wsi Kobylec. Uczestniczył w 
uroczystych obchodach Dnia Walki i Męczeństwa Wsi Polskiej .Ponadto 
uczestniczył w posiedzeniu komisji wspólnej  w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 
 
Członek Zarządu I. Dembska  uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu w DPS Srebrna Góra oraz w 
obchodach Dnia Walki i Męczeństwa Wsi Polskiej. 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

      4.1 informację o działalności nadzorów wodnych w powiecie 
wągrowieckim za 2023 rok. Temat przedstawiła D. Agacińska, inspektor w 
Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Informacja jest 
załącznikiem nr 1 do protokołu, 

           4.2  projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/6/2024  w sprawie  
powołania i ustalenia składu  osobowego Komisji Finansów Obszarów Wiejskich 
i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego , który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 
załącznikiem nr 2 do protokołu,    
           4.3  projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/8/2024  w sprawie  
powołania i ustalenia  składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa  i 
Komunikacji, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego , który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 
załącznikiem nr 3 do protokołu,   
       4.4  projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr I/7/2024  w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego, który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 
załącznikiem nr 4 do protokołu,    
           4.5 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, który omówił R. Kubisz, 
Sekretarz Powiatu. Projekt jest załącznikiem nr 5 do protokołu,    
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           4.6 projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 
który przedstawiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Projekt jest załącznikiem 
nr 6 do protokołu, 
           4.7 projekt uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2024-2040, który 
przedstawiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Projekt jest załącznikiem nr 7 
do protokołu. 
 
Ad 5 
Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany WPF na lata  
2024- 2040. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: G. 
Bałdyga-za, J. Springer-za, T. Kranc-za, I. Dembska-za, R. Woźniak- za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie podjął pozytywną Decyzję Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego w sprawie przekazania w trwały  
zarząd nieruchomości położonej w obrębie Jaroszewo, stanowiącej działkę  
numer 50/2 - będącej własnością Powiatu Wągrowieckiego. Temat 
przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Decyzja jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 
 

Ad 7 
Zarząd zapoznał się z informacją  o inwestycjach drogowych procedowanych 
w trybie ZRID-u, którą przedstawiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami.  
 
Ad 8 
Zarząd zapoznał  się z realizacją planu inwestycji drogowych w latach 2020 – 
2023 przyjętych planem Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego oraz propozycjami  inwestycji drogowych na lata 2024 – 
2025. Temat omówiła A. Suska, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w 
Wągrowcu. Plan inwestycji jest załącznikiem nr 10 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd zapoznał się  z pismami kierowanymi do Zarządu Powiatu  dot. dróg 
powiatowych, które przedstawił Starosta T. Kranc. Pisma zostały przekazane 
do odpowiednich wydziałów celem rozeznania. Pisma są załącznikiem nr 11 
do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę  w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi 
Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu upoważnienia 
do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z programem 
Erasmus+ w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 
Uchwała jest załącznikiem nr 12 do protokołu. 
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Ad 11 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczył dyrektor ZOZ w Wągrowcu P. Bury, który  
Poinformował Zarząd o   działaniach dot. ZOL i  przygotowywaniach  do 
modernizacji, przybliżył temat fotowoltaiki oraz omówił  temat  dot. hospicjum. 
 
Więcej uwag i wniosków -  nie zgłoszono. 
 
Ad 12 
Następne  posiedzenie Zarządu  ustalono na dzień 25  lipca  2024 r. o 
godz.9.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
          /M. Substyk /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
                                          
 
 


